П Р О Т О К О Л    №  8

Рассмотрения и оценки котировочных заявок

13 августа 2013 года

1.Наименование и способ размещения заказа :

 поставка и установка уличных спортивных площадок (три);
  способ размещения заказа- Запрос котировок цен

2.Заказчик :

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа им.дважды Героя  Советского Союза В.Н.Леонова» (ИНН  5116000087, КПП 511601001)

3.Предмет договора :

поставка и установка уличных спортивных площадок (три)  ; максимальная цена 1 315 800 (один миллион триста пятнадцать тысяч восемьсот)  Российских рублей 00 коп.

4.Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте учреждения moukaskad.ucoz.ru   (извещение размещено   05.08.2013)

5.Сведения о комиссии :

На  заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали :

Председатель комиссии :

Аделева Айслу Макзомовна

Члены комиссии :

Коломиец Марина Ивановна, инженер по технике безопасности МАОУ ДОД ДЮСШ;

Душичева Ирина Ивановна, старший администратор  МАОУ ДОД ДЮСШ

Присутствовали 3 (три) из 5 (пяти), кворум имеется.

6.Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения котировочных заявок проведена 13.08.2013  года  с 10.00 до 10.15 по адресу: Российская Федерация,183650, Мурманская область, г.Полярный, ул.Гаджиева ,дом 8

7.Котировочные заявки :

Не поступило.

   К сроку окончания подачи ни одной котировочной заявки не поступило.

[image: image1.png]8.Pewwenye KoMuccHI

KOMMCEHA 10 3Kynkam SbIHECNE PeUIEHIE MPUSHATS SAMPOC KOTPOBOK LiEH 10 NoCTaBKe 1
YCTaHOBKE YIM4HbIX CROPTHBHbIX NIOLLGAOK HECOCTORSWWMCA U PHHAG CeayioUwee:

O6LABHTE 33NPOC KOTMPOBOK LEH MO NOCTABKE M YCTAHOBKE YAUMBIX COPTMBHBIK
nouaaok TOBTOPHO

9.Pesy/LTaTS! NPOBEAGHMA 3ANPOCA KOTUPOBOK ¢

~3aMPOC KOTUPOBOK 1ieH N0 MOCTABKE ¥ YCTAHOBKE YAMIHBIX CHOPTHBHBIX M10WAAOR
NpMSHAH HECOCTORBLIMMEN ;

-OBLABATL 3aNPOC KOTMPOBOK UEH MO IOCTARKE W YETARORIE YUMMERIX CHOPTHEALIX
nromanox TOBTOPHO

HACTOAMI RPOTOKOA NOANSHHT PASMELLEHYIO HA OBHLBAbHOM CaliTe YupeXasHHA
moukaskad.UCOZ.FU B NOPAAKE U 8 CPOKY, YCTAHOBAEHHBIE MOROKEHHEM O 2aKynke MAOY
Ao Aocw

< Agunesa Alicny MakaomogHa
7
Konomuew Mapua Vsarosha

Jlywuyesa UpuHa VisaHosHa